



Утверждаю
 Комитет по текущему ремонту на 2019 г.
 Ген. Директор ООО "Коммунальщик"
 Н.А. Солоненко

Стоимость работ (в ценах на январь 2018г.) по тех.ническому обслуживанию и текущему ремонту на 2019г. МКД №21 по ул. Механизаторов

№ п.п.	Наименование работ (мероприятий)	Ед. изм.	Цена за ед.	Объем на ед.	Стоим всего руб.	Факт выполнения поквартирно(ориентир-но)
	Входы в подвал					
Итого					0,00р.	
	Входы, крыльца					
Итого						
	Цоколь					
Итого					0,00р.	
	Наружные стены					
Итого					0,00р.	
	Балконы, лоджии					
Итого						
	Оконные, дверные заполнения					
Итого					0,00р.	
	Кровля					
Итого					0,00р.	
	Внутренняя отделка в подъездах					
Итого					0,00р.	

Итого							0,00р.
Инженерные сети							
Смена крана д.15 мм	шт	570,00р.	2				1 140,00р.
Смена крана д.20мм	шт	628,00р.	4				2 512,00р.
Тех.обслуживание инженерных сетей	м2	13,10р.	470,9				6 168,79р.
Прочистка канализационной сети	м.п.	131,00р.	12				1 572,00р.
Итого							11 392,79р.
Электроснабжение							
1 Смена эл.лампочек МОП	шт	36,00р.	5				180,00р.
2 Замена автом. Выкл.	шт	358	2				716,00р.
3 Тех.обслуживание эл.сетей	шт	268,50	4				1 074,00р.
4 Тех.обслуживание ВРУ	шт	415,00р.	1				415,00р.
5 Контрольное снятие показаний ОДПУ эл.энергии	шт	2700,00р.	1				2 700,00р.
Итого .							5 085,00р.
Благоустройство							
1 Выкашивание газонов	м2	1,00р.	938				938,00р.
2 Содержание прилегающей территории в зимний	м2	33,40р.	92м2				3 068,79р.
3 Содержание прилегающей территории в летний	м2	3,10р.	938 м2				2 928,64р.
4 Организация сбора отработанных ртутьсод. Отходов	м2	0,24р.	470,9 м2				113,02р.
5 Сбор и вывоз КГМ	м2	3,60р.	470,9 м2				1 695,24р.
Итого							8 743,69р.
Итого стоимость работ по техническому обслуживанию МКД							25 221,48р.
Работы по содержанию общего имущества МКД							
1 Аварийно-диспетчерское обслуживание	м2	3,96 р.	470,9 м2				1 864,76р.
2 Освещение МОП	м2	39,71 р.	470,9 м2				18 699,28р.
3 Услуги по управлению	м2	34,68 р.	470,9 м2				16 349,65р.
4 Услуги по начислению и обработке квитанций	м2	6,72 р.	470,9 м2				3 150,03р.
Итого стоимость работ по содержанию МКД							40 063,72р.
Всего затрат:							65285,20

Подписи:
Инженер по жилью С.А.Михайлова

